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RESULTADOS DE APELACIONES A LA VERIFICACION DEL MERITO
NOMBRE DE LA INSTITUCION: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE MACHALA
DENOMINACION DEL PUESTO: TECNICO(A) DE DESARROLLO SOCIAL, CULTURAL Y PRODUCTIVO z UNIDAD ADMINISTRATIVA: | DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL, CULTURAL Y
CDP: 318533
MUNICIPAL 5 PRODUCTIVO
GRUPO OCUPACIONAL: SERVIDOR(A) PUBLICO(A) MUNICIPAL 5 GRADO 11 1._5.9 1335.00
APRUEB
FECHA
CEDULA NOMBRE TIPO APELACION &7 APELACION OBSERVACION CUMPLE SI/NO
NO CUMPLE CON LAS »mm}m DE CONOCIMIENTO
0702269143 HURTADO SANTILLAN JORGE MICHAEL APELACION EXPERIENCIA NO 19/06/25 20:10 R oL LS b o o MIENTO NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LAS AREAS DE CONOCIMIENTO
APELACION INSTRUCCION »
0705360857 QUEVEDO CRUZ CHRISTIAN DANIEL FORMAL Sl 19/06/25 11:11 S| CUMPLE CON LA INSTRUCCION FORMAL S| CUMPLE
S| CUMPLE CON LA EXPERIENCIA Y NO CUMPLE CON EL TIEMPO
0705834042 ROMERO REYES GINGER SOLANGE APELACION EXPERIENCIA NO 19/06/25 16:40 REQUERIDO NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA NI EL TIEMPO REQUERIDO
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GAVILANEZ CRUZ JORGE ANDRES TACURI CEVALLOS GINGER PAOLA
NADORA O DELEGADO RESPONSABLE DE LA UATH O DELEGADO RESPONSABLE UNIDAD ADMINISTRATIVA O DELEGADO



